

Start.

Biuro Rachunkowe EWIZA S.C. istnieje na rynku od 2001 roku.

Od chwili rozpoczęcia działalności naszym głównym celem jest zadowolenie Klientów ze świadczonych przez nas usług księgowych.

Wychodząc naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom naszych Partnerów stale zwiększamy zakres i poziom usług księgowych, dostosowując go do indywidualnych potrzeb każdego z Nich. W naszej pracy wykorzystujemy najnowsze specjalistyczne programy komputerowe, a nad sprawami powierzonych Nam firm czuwa wykwalifikowana kadra pracowników, posiadających długi staż w księgowości. Współpracujemy również ze specjalistami z dziedziny podatków i księgowości.

Jako Biuro Rachunkowe świadczymy w pełnym zakresie usługi księgowe zarówno dla podmiotów gospodarczych rozpoczynających działalność gospodarczą, jak również dla podmiotów już działających o różnorodnych formach i zakresie działalności. Działamy głównie na obszarach Piaseczno, Raszyn, Warszawa i okolice. Partnerami naszego biura rachunkowego są podmioty gospodarcze prowadzące działalność w formie spółek z o.o., spółek komandytowych, spółek jawnych i cywilnych, stowarzyszenia i fundacje, a także firmy jednoosobowe. Prowadzimy księgowość dla małych i dużych zakładów produkcyjnych, usługowych i handlowych, wspólnoty mieszkaniowe. Pomagamy także osobom prywatnym, rozliczamy podatek budowlany.

Rzetelnie i zgodnie z obowiązującymi przepisami prowadzimy zarówno pełną jak i uproszczoną księgowość, wykorzystując naszą rozległą wiedzę i doświadczenie. Ponadto pomagamy w dopełnieniu wszelkich formalności związanych z rozpoczęciem, zmianą formy prawnej i profilu oraz z likwidacją działalności gospodarczej. Reprezentujemy naszych Klientów przed urzędami administracji państwowej i samorządowej. Nasze biuro rachunkowe służy profesjonalną radą i pomocą w sprawach podatkowo-księgowych. Zajmujemy się również kompleksowo sprawami kadrowo-płacowymi.

Na każdym etapie współpracy gwarantujemy pełną poufność i bezpieczeństwo powierzonych nam dokumentów i informacji.